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Platforminės svarstyklės KERN IoT-Line SXC
6K-4

Kaina:
1218.31 € (be PVM)
1474.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

PLATFORMINĖS SVARSTYKLĖS KERN IoT-Line SXC 6K-4
Platforminės svarstyklės KERN IoT-Line SXC 6K-4 - tai profesionalios nerūdijančio plieno platforminės
svarstyklės, pritaikytos maisto pramonei, gamybai ir kontrolei. Jos skirtos tiksliam svėrimui aplinkose, kur
keliami aukšti higienos, patikimumo ir duomenų atsekamumo reikalavimai.
Tvirta nerūdijančio plieno platforma ir hermetiškai suvirintas apkrovos jutiklis su IP68 ir IP69K apsauga
užtikrina patikimą veikimą net intensyviai valant ar dirbant drėgnomis sąlygomis. Didelis, ryškiai
apšviestas LCD ekranas leidžia aiškiai nuskaityti rezultatus net prastomis apšvietimo sąlygomis. IoT-Line
suteikia galimybę naudoti iki keturių sąsajų vienu metu ir integruoti svarstykles į CRM, ERP ar pramonines
valdymo sistemas. Pasirenkama alibi atmintis leidžia saugiai archyvuoti svėrimo rezultatus. Komplektacija:
platforminės svarstyklės KERN SXC 6K-4, integruotas maitinimo šaltinis, naudotojo dokumentacija.
PRIVALUMAI

Idealiai tinka maisto pramonei ir aplinkoms su padidintais higienos reikalavimais
Platforma iš nerūdijančio plieno su hermetišku apkrovos jutikliu IP68, IP69K
Ekranas iš nerūdijančio plieno su IP68 apsauga ir integruotu maitinimo šaltiniu
Didelis LCD ekranas su 48 mm aukščio skaitmenimis ir ryškiu apšvietimu
Standartizuota ir patogi KERN valdymo koncepcija
Pramonė 4.0 – iki keturių nepriklausomai konfigūruojamų duomenų sąsajų
Duomenų perdavimas ir nuotolinis valdymas per KERN komunikacijos protokolą
Galimybė naudoti alibi atmintį svėrimo rezultatų archyvavimui
Suderinamos su KERN EasyTouch programine įranga



TECHNINIAI PARAMETRAI

Svorio matavimo riba [maks.]: 6 kg
Skaitymo tikslumas [d]: 0,0005 kg
Minimalus vieneto svoris (esant normalioms sąlygoms): 5 g
Vienetai: kg, g, lb, ffa, PCS, %
Pakartojamumas: 0,0005 kg
Linijiškumas: ± 0,0015 kg
Svarstyklių konstrukcijos tipas: vieno diapazono svarstyklės
Svėrimo platformos matmenys (P×G×A): 300 × 240 × 107 mm
Svėrimo paviršiaus matmenys (P×G): 300 × 240 mm
Platformos medžiaga: nerūdijantis plienas
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Ekrano tipas: LCD
Ekrano skaitmenų aukštis: 48 mm
Ekrano įrenginio kabelio ilgis: 3 m
Tolerancinis svėrimas: yra
Aplinkos temperatūra: -10 °C – 40 °C
IP apsauga – ekranas: IP68
IP apsauga – apkrovos jutiklis: IP68, IP69K
IP apsauga – visas įrenginys: nėra
IP apsauga – platforma: nėra
Grynasis svoris: apie 6 kg
Gamintojas: KERN & SOHN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


